[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 10 - THPT
NĂM HỌC 2024 - 2025

	Họ và tên thí sinh: 	Ảnh
(3x4 cm)
có đóng dấu giáp lai của trường

	Ngày sinh: 	Nam/Nữ:
	Dân tộc: 	 Nơi sinh:
	Thường trú:
	Điện thoại liên hệ:
Học sinh lớp 9, trường THCS Mạo Khê I	huyện (TX, TP): thị xã Đông Triều
Số định danh cá nhân (trên cơ sở dữ liệu ngành):
Số báo danh (kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trong năm dự tuyển)[footnoteRef:1]: 	 [1:  Học sinh dự tuyển vào trường THPT tư thục bằng kết quả Kỳ tuyển sinh phải điền nội dung này.]

Kết quả hạnh kiểm, học lực, công nhận tốt nghiệp THCS:
	           Năm học
Kết quả
	Lớp
6
	Lớp
7
	Lớp
8
	Lớp
9
	Đ.TBCNM Toán lớp 9
	Đ.TBCNM N.Văn lớp 9

	Hạnh kiểm

	Học lực

	Năm TN THCS
	Xếp loại TN THCS

	Đ.TBCMCN

	Em có nguyện vọng xin đăng ký dự tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024 - 2025 tại:

	Em cam kết những nội dung kê khai trên là đúng và chấp hành nghiêm túc các quy định về tuyển sinh của Sở GDĐT, của trường./.

	Quảng Ninh, ngày …… tháng ….. năm 2024

	Cha (mẹ) hoặc người giám hộ
(Họ tên, chữ ký)

	Học sinh
(Họ tên, chữ ký)